
Uchwała Nr 434/XLIX/2006 

Rady Miejskiej w Serocku  

                                                          z  dnia 14.02.2006r. 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”  

 

 

 

          Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady 

Miejskiej w Serocku z dnia 16.05.2005r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 

medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska w Serocku uchwala, co  

następuje: 

 

 

 

§  1 

 
W uznaniu wieloletniej pracy na rzecz społeczności lokalnej Miasta i Gminy Serock, 

wyrażającej się między innymi w budowaniu postaw patriotycznych i obywatelskich, 

aktywnym funkcjonowaniu w sferze życia lokalnego, a także za wniesiony osobisty wkład      

w tworzenie pozytywnego wizerunku Miasta i Gminy Serock, jak również budowanie 

właściwych relacji między instytucją Kościoła Katolickiego i władzami samorządowymi. 

Rada Miejska w Serocku, postanawia uhonorować Ks. Prałata Jana Kasińskiego medalem 

pamiątkowym „Za Zasługi dla Miasta  i Gminy Serock”  .   

 
 

 

§  2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Serocku. 

 

 

 

§  3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


